(様式第 1-2号 )

みのかも市民活動サポー トセンター登録申請書 (個人)

みのかも市民活動サポートセンター長 様

次のとおり、市民活動・ボランティア活動等の登録を申請します。

番

号

センター登録日 平成   年   月   日

ふ り が な

氏   名 (

生 年 月 日 昭 和 ・ 平 成  年  月  日生 (  歳 ) 男 ・ 女

住   所
T ( )

電 話 番 号 (自宅)(   ) (携帯電話)

F A X ( )

E‐ lnail

希望する活動内容

※具体的にご記入ください。

活動希望日

都合が合えばいつでも

月・火・水 。木・金 。土

日・祝

活

動

希

望

分

野

1.福祉 (

2.国際 (

3.医療・保健 (

4.教育。子ども (

5。文化 。芸術・スホ
°―ツ (

6.環境保護。自然 (

7.まちづくり。地域伝承

(

8.防災安全 (

9.観光 (

10.人権・平和 (

11.その他 (

)

)

)

)

)

活動希望時間帯
午前 ・ 午後  ・ 夜
都合が合えばいつでも

活動希望地域

1.市内(   )地 区のみ
2.市内全域

3.市内と周辺市町村

4.その他

ボランティア保険 1.加入希望 2.希望しない 3.加入済み

特 技 ・ 資 格

情 報 発 信 すべて可 。 (氏名・活動内容・連絡先)のみ可 不可

備  考